parte de la Subdirección de Flora y Fauna Silvestre de la Secretaria Distrital de Ambiente, a la 
CIUDADELA COMERCIAL UNICENTRO - PROPIEDAD HORIZONTAL, identificada con el Nit. 
860043896-7, ubicada en la Avenida Carrera 15 No. 124 -30 de la Localidad de Usaquén de esta 
ciudad, realizar la tala de nueve (9) individuos y tratamiento integral de ciento ochenta y un (181) 
individuos, emplazados en espacio privado.

Que, en consecuencia, de lo anterior, la Subdirección de Flora y Fauna Silvestre de la Secretaria 
Distrital de Ambiente de la Secretaria Distrital de Ambiente, realizó visita técnica el 12 de 
diciembre de 2023, al predio ubicado en la Avenida Carrera 15 No.

[...]

LML- 20231503-116, con el fin de verificar el cumplimiento al procedimiento establecido en concepto 
técnico de manejo silvicultural SSFFS-06145 del 21 de mayo de 2018 que autorizó a Ciudadela Comercial 
Unicentro- Propiedad Horizontal con NIT. N° 860043896-7 para realizar la tala de nueve (9) individuos y 
tratamiento integral de ciento ochenta y un (181) individuos, ubicados en espacio privado en la dirección 
AK 15 124 30.

En visita se evidencia que los individuos N° 19, 20, 75 y 140 autorizados para tratamiento integral no se 
encuentran en su lugar de emplazamiento, no se entrega soporte de autorización y una vez se consulta